ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP3 No 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 — CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N°115, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sr". MIRYAN GOMES DA SILVA PEREIRA,

portadora do RG n°1.899.370 SSP/PI e inscrita no CPF n° 840.169.063-34,

para exercer o cargo de COORDENADORA DE PROJETOS DA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA APARECIDA LEAL, da

Secretaria Municipal da Educação, do Município de Baixa Grande do

Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE tUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3670-1473 ~IAM: prefolturodebalxograndoe9bol.conb.br

134  Ano pp!! • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLII

Id:01191393E89EFABC59

ESTADO 00 PIALId
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP) Na 41.1522.1ant000L-rto
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUISMO eZEQUIrt. 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RISINIRO-0/

PORTARIA N"115„ DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. ESTADO DO PIAU/. JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes silo conferidas por Lei:

soLyz;

Art. I". NOMEAR a Sr'. 11411IYAN GOMES DA SILVA PEREIRA,

portadora do RO n°1.899.370 SSIMit e inscrita no CPE n340.169.06344.

para exercer O carga de COORDENADORA DE PROJETOS DA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA APARECIDA LEAL, de

Secretaria Municipal da Educação. do Município de Baixa Guinde do

Ribeiro- Esteais do Piauí

Art.2°. Revogadaaas dispoiticnes em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL. DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO. AOS 17 (DEZESSETE) MAS IX/ MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publtque-se, mato:De-se c cumpra-se.

JO SOUS A
- PREFEITO PALLNIC '1 1,  -

Id:0471C37F865CBCEI5

ESTADO 00 autor
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA GRANDE 00 RIBEIRO-PI
045] Na 41.522.17E/000t-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINE10 EZEQUIEL, 2222 - CENITIO,
ILLA/XIL CIPIANDE 00 RIBEIRO-PI

PORTARIA N"116.,DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA t:-.RANDE DO

RIBEIRO. ES-TADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, nu uso de sua,

acribuides legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1". NOMEAR Sr, A.IIIRISSANDRA LEITE IW SOUSA. piis

00 110 ri" 2.444.972 SSRMI e inscrita no CEE n" (117.877.183,0I, para

exercer o cargo de COORD1F.NADORA DAS SÉRIES INICIAIS DA

ESCOLA. sp,7.0citrAL, PROFESSORA APARECIDA LEAL da
Secretaria Municipal da Educaçâo. do Município de Baixa Grande do

Ribeiro- ES1440 do Piauí.

Art.2".. Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a I O de
janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO
ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

JOSE-CÁSOUSA
- PREFItiox/ muNscIPAL -

tt‘

2
:?."

Id:0047F31660BEE3C6F

saisa

ESTADO oo mau/
PIMPEM" MUNICIPAL DE VADIA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP] 41.522.128/0801 -80
ENDEREÇO; PRAÇA CHIQUINDO WEEQUIEL, 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-SI

PORTARIA N°117, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIA1311, JOSE LUIS SOUSA, no uso de RUAS

atribuições legais que lhes do conferidas por Lei:

RESOLVE,:

ArL I!, NOMEAR a St.. ZULEIDIE RIBEIRO COSTA, portadora do RO

2-3241104 SSP/P1 e iiiscrlia no CPF e 005.866.601-00, para exercer o

tange de COORDENADORA DAS SÉRIES FINAIS DA ESCOLA

MUNICIPAL PROFESSORA APARECIDA LEAL, da Secretaria

Municipal da Edia--ido, do Municiai° de Baixa Grande do Ribeiro- Estado

do Piauí.

Art.2.  Revogadas RE dtapoik,Ocs casa contrário, a presente portaria

entra can viger na datada sua publicação. retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS I ,  (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e e

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:01.AB388ECB4E3BC7E

ESTADO DO PIAL8
~MOURA MUNICIPAL DE ILAIRA GRANDE DO RIBEIRO-PI
045] Na 41.522.1711/ 0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUIE040 EZEQUIEE 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE 00 RXISEXP.0-EI

PORTARIA N°118, DE 17 RE JANEIRO DE 2025

O PRECEITY) MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE Do)

RIBEIRO, ESCAVO DO PLAUL JOSE- MIAS SOLISA. no uso de suas

atribuições legais que ates são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR a Se'. ANA ROCHELLE NAZAIRICI. portadora do

RG n" 4.743 561 SSP:11,1 e inecrita no CPV rl*  877,123,753- 04, para exercer

o cargo de COORDENADORA DO ANEXO DA ESCOLA

MUNICIPAL ELZA BORGES, de Secretaria Municipal da Educado, do

Município de Baixa Gusials do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art-2'. Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicado. retroagindo seus efeitos a 10 de
janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO
ANO DE 202$.

Publique-se registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PRIELPLATO MUNICIPAL -

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais